tum prò labore scripturae solvalur ; ideni-

que servetur in senlenliis quibuscumque,

eliam absoluloriis, .si id commode prae-

stari polerii, attenta qualilate et diversi-

late causarum, ut scilicet omno? reos in

una causa unica comprehendal senlentia,

et prò unica tantum solvalur; in causis

criminalibus , in quibus de iure ipsius *

cilari debet, non procedatur nec senten-

tia feralur, nisi ipso legitime citato.

§ 8. Pro sigillo, tam in civiiibus quam Mnnera prò

in criminalibus, adsn-^iTnimcapianl rea-
"*'"'' ^' "''"'

lem unum; el in mandalis de excarceran-

do in capitalibus et prò rclaxalione le-

stium,ni!iil;etinexpeditionibuseliam,qua^

fumi in civitale, cum clausula si quis, ni-

hil; prò viatico iudicis in civitale, niliil;

si extra civilatem, ultra miniare, scuta

duo prò prima die; et si ultra, scutum

unum auri prò qualibetdie, ultra expeii-

sas lioneslas cibarias et equorum vectti-

ram ; notariusque capiat prò medietate.

§ 0. Notarli omnes praedictorum iudi-

cum observent taxas nolariis fori cuius-

libet ordinarli praescriplas, ac secundum

illas exigant, praelerquam in casibus in

praesenli reformatione expressis, in qui-

bus eis liceat capere quod hic determi-

nalum est, nisi ordinariorum taxae mino-

res et moderatiores bis sint, quo casu illa.s

in totura, eliam quoad expressa in prae-

senli reformatione, sequi debeant.

§ Id. Notarii nulluni, quanlumvis le- Disposili»

veni, terminum per se ipsos, etiam in for- 1|^°"'
'"™'

ma, ut dicunt, sine iudicis decreto, ser-

venl; ubicumque procuratorem aliquem

ad liles constitutum a principali suo, lite

pendente, revocar! cotitingat, luncnolarii

nullo modo revocationes huiusmodi reci-

pere possint, aut de illis rogari, nisi si-

mul alter procurator, qui munus illnd

procuralionis suscipiat, ab eodem legiti-

me consliluatur, et de allerius conslilu-

lione eiusque susceplione apud acta do-

cealur.

§11. Notarius, cum indici acta seu lau propi-

.dias scripluras detuleril, nihil omnino """^ ''"*' '"'

,
,

, , .
"'fcs possunl

ultra duos sohdos, eliam a .«ponte danti- percipere,

bus, sub praelexlu bibalionim seu rega-

1 Leg. forsaii fisais loco ipsius (R. t.).
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liormn, rocipial ; notarli eorumque sub-

slituti vel sciibae non pos<;int e?«e procu-

ralorps in curia smi tribunali, in quo no-

lani sunt et officium sub<lituli exereent

V(>1 scribunt.

,^ 12. ludices non sint participes ali-

Emoiumenia ^""^ modo emolumenloruni, quae notarii

ei propiiiae lam p^ jjijg labodbus iu causis coram eis pen-
noUnis quam ...
indicibas debi- dentibus pcrcipiunt . Ac insuper propinas

a praefatis iudicibus observandas limita-

verit in hunc modum, videlicet quod in

causis ubi de summa \igintiquinque scu-

torum agitar, supra decem reales nibil

pcrcipi dcbeal; a vigintiquinque autem

scutis usque ad cenlura scuta, tria scuta

percipiantur seu pcrcipi possinf ; a cen-

tiun usque ad ducenta, scuta sex ; a du-

cenlis usque ad quam«umque suramam,

non ultra scula decem prò sèntentia de-

claratoria.

§ 13. Ob non paritioneni monitorii in

Pr»ecedeniis contumaciam, non ultra regalia septem
disposiiionis cuju dimidio ; prò declaratoria in vimlit-

terarum aut alias habente vini diflìnitivae,

si summa sit certa, accipiantut supra ta-

xatum fuit ; ubi autem non est certa, sed

agilurad ipsarum litlerarumexecutionem,

accipiant secundum causae et personae

qualitatem, dummodo non ultra quinque

aureos; in beneiicialibus vero^ si reddi-

lus annuus, de quo agitar, non excedal

summam centum ducatorum, capiant scu-

ta sex; a centum vero usque ad mille,

scuta duodecim ; ab inde supra, non ul-

tra scuta viginli ascipere valeant; quoti

si causaeaestimalionem facilem nonre-'i-

pianl, moderatae sportulae, prò rerum ei

pcrsonarum qualitate, iuxta taxas praedi-

ctas recipi possint.

§ \'t. In causis ciiminalibus, in quibus

T.i« in cau- pooua a dcporlalionc supra venirci im-
5h criminali- po„cnJa, Hou ulli:' deccui aurcos accipcrc

possinl; a deportalione autem inira, non

ultra quinque ; in causi;-; uuteni capitali-

bus, in quibus fit traditio curiae saeculari

rnMwni A.n. C

vel alia poona corporalis imponitair, ollam

si in illa indemnitali parlis consulitur
,

et in illius favorem , nisi fiierit dives, a

qua usque ad viginti quinque aureos pos-

sit accipi,etiamsipronimcielur, non ultra

quinque scuta accipiant ; caveant autem

iudicesne,proextorquendis sportulis, ali-

quem nolentem quovis modo absolvi, ad

petendam sententiam huiusmodi, per cau-

sarum expeditionis dilationem vel rei in

carceribusdetentionem,velpercautionis *

de se representando vel non discedendo,

ubi alias illisde iure locnsnon sit prae-

standi cautionem, aut alias quoquomodo

inducant.

§ 15. Quae omnia decreta seu taxas, Tan«4

iudicibus svTiodalibus et conseiTatoribus a iudicik

sic praescriptas, servent etiam iudices or-
^^'^ì'ìt.

dinarii in omnibus causis delegatis, nisi

ubi de consuetudine, decretis vel consti-

tulionibus episcopalibus minor taxa ipsis

servanda propesila esset, quam servare

teneantur
;
pòssinlque locorum ordinarli

dictae provinciae Medioianensis, tamquam
Sedis Apostolicae delegati, praedictorum

omnium contemplores ac ipsi quoquo-

modo contravenientes admonere; et si se

emendare neglexerint, informalionem de

excessibus buiusmodi sumant, ac ad Ro-

manum Ponti licem prò tempore existen-

teni seu Curiae causarum Camerae Apo-
stolicae auditorem transniitlant, ut ea ad
unguem nonobservantes, iuxta excessuura

exigentiam, corrigi et puniripossint, nisi

ipsi iudices magis ab ordinariis iudicari

consenserint, ac alias prout in instru-

mento vel instrumentis publico seu pu-

blicis, aut alio vel aliis documento seu

documentis, aut scriptura vel scripturis

desuper confectis plenius dicitur conti-

neri.
'

§ 16. Cumque, sicut etiara accepimus,

idem Carolus cardinalis et archiepiscopus coBtrm

seu praesul ordinaliones et taxas praedi- ""lin"™"''

clas, per cum, sicut praemiltitui", prò

(I) Deesl forte praestatioìtem (r. t.^.
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bono piililico suae provinciae lyctas, a

nobis et dieta Sede Apos-lolica conlirmari

et approbari di^sidorel, nos, in praemissis

opporliiiie eliain providerc volente?, motu

proprio ^ non ad ipsius Caroli cardinalis

et arcbiepiscopi seu praesiilis vel alicuius

prò eo nobis super boc oblatae pelitionis

instantiam, sed ex mera voluntale et de-

liberatione ac ex certa scicntia no5lra, et

de aposlolicae potestatis plenitudine, oin-

nes et singiilas ordinationes et laxashuiu.?-

modi, per ip?um Caioluin cardinalem el

archiepiscopum seu praesulem sic , ut

praemittitur, faclas praedictas, apostolica

auctoritate, tenore praeseniium, perpetuo

conlìrmamus et approbamus ac etiani

innovamus et etiam de novo perpetuo

laciraus ; necnon illis plenariae , inviola-

bilis et perpeluae finnitatis robur adiici-

mus ; oninesque et singulos, tara iuris

quani facti defectus, si qui intervenerint

in eisdem, supplemus: illasque validas et

ellìcaces perpetuo existere et fore, ac

suos plenarios effectus'sortiri et oblinère;

necncR a iudicibus synodalibus et conser-

vatoribus , ac etiam ordlnariis et delega-

lis, ac notariis celeii»que supradictis ac

aliis omnibus et singulisdictae provinciae.

scienter voi ignorantfr, contigerit atten-

tari, irritnm et inane decernimus et de-

claramus ; sicque eliam volumus et per-

petuo staluimus, mandanuis, praecipimus,

taxamus et ordinamus, necnon etiam per-

petuuni desuper silentium imponimus.

SI?. Quocirca venerabili fratri epi- «"oiam

scopo Alexandiino ac dilec'.is filiis causa-

rum Curiae Camerae Apostolicae generali

auditori et archipresbytero ecclesiae Me-

diolanentis per apostolica scripta man-
damus quatenus ipsi vel duo aut unus

eorum, per- se vel alium seu alios, prae-

sentes litteras et in eis contenta quae-

curnque, ubi el quando opus fuerit, ac

quolies prò parte dicti Caroli cardinalis et

aicliiepiscopi seupraesulis vel cuiuscum-

que aut (iuorumcumque alioruni, quoiiim

interest, inteic/it vcl imeresse polerit pio

ten;pore (juomodotibet in fuiurunj, .-o-

lemniter puLllcantes, eisque in praeniis-

sis efficacis defensionis praesidio assisten-

les, facianl auctoritate nostra oinnes et

singulas ordinationes el laxas praedictas

ac praesenies nostras lilteras et in eis

contenta liuiusrnodi a iudicibus synoda-

libus et conservatoiibus, ac etiam ordi"

naiiis et delegaiis, ac notariis ceterisque

ad quos special el speclabit, quosque supradictis in dieta provincia omnibu.-que

praemissa concernunl prò tempore quo-

modoiibel in futurum, inviolabiliier per-

petuo obsen-ari ; sicque in praemissis ab

aliis et singiilis, ad quos special el spe-

clabit, quosque praemissa coiU'ernunt et

' tantum, ac concernent el tangenl prò

omnibus censeri, et ita et non aliler per i tempure quomodolibet in fulurum, invio-

praefatos el quoscumque iudic-^s et coni- labilitei- perpetuo observari ; ac Carolum

missarios, etiam quavis aucloiitate lun-

gentes, etiam nostri Sacri Palaiii causarun;

cardinalem el archiepiscopum seu prae-

sulem oidinariosque omnes diclae pro-

auditores saactaeque Romanae Ecclesiae . vinciae l\lediolanensi=;, praesenies el prò

cardinaìes, etiam legatos de laiere et Se- 1 tempore exislenles,'aliosquo praediclos,

dis jiraedictae nuncios, etiam cum l'acuì- quorum, ut pracfertur , interest et inte-

lale legati de ìalere, sublata eis et eorum ' rerit, ac quemlibet ipsorum illis pacifice

cuilibet quavis aiiler iudicandi el inter-
| et quiete IVui et gaudere; non permitlen-

pretanòi facullale et auclorilaie, in quavis
\ les eos per iudices svnodaies et conser-

causa et insuntia iudicari, sentonliari et
j
valores, ac ordinarios el delegaios, ac

diriinii i dfcbere ; necnon quidquid secus | notarios ceterosque praedictos aut quos-

supei his a quoquam, quavis auctoritate,
[ cunique alios, desupcr quomodolibct nio-

JE(»;.'. Rum. lo!. XllL 44
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leslari, inquietavi, impedirivclpeilurbari;

contradictores quoslibet et rebelles, per

ecclesiasticas sentenlias , censiiras et

etiam pecuniarias poenas ac opportuna

iuris et facli remedia, auctoritate nostra,

appellatione postposita,compei-cendo; ac,

legitimis super his habendis servatis pro-

cessibus , sententias , censuras et poe-

nas praedictas incidisse et incurrisse de-

clarando, illasque etiam ileratis vicibas

aggravando , excommunicando , interdi-

cendo et interdictum ecclesiaslicum ap-

ponendo, invocalo etiam ad boc, si opus

fuerit, auxilio bracbii saecularis.

§ 18. Non obslanlibus folicis recorda-

Di>rogaiio tionis Bouifacii Papae Vili, praedecessoris

nostri , de una , et in conciho generali

edita de duabus diaelis, dummodo ultra

(res diaetas quis auctoritate pvaesentium

extra suam civitatem et dioecesini ad iu-

dicium non trahatur, aliisque apostolicis,

. necnon etiam in aliis universalibus pro-

vincialibusque et synodalibus conciliis

edilis et edendis, specialibus vel genera-

libus, constilulionibus et ordinalionibus;

necnon etiam civitalis, dioecesis et pro-

vi'nciae Mediolanensis, ac quarumcumque

aliarum civitatum,dioecesura et locorum,

necnon eliam ecclesiarum, monasterio-

rum et Ordinura, etiam iuramento, con-

lìrmalione apostolica vel quavis firmitate

alia roboralis, staiutis etconsuetudinibus,

decretis et praescriptionibus , etiam im-

memorabilibus; ac iegibus, etiam ponti-

ficii?, iiiqierialibus, regiis, ducalibus et
!

municipalibu?; privilegiis quoque, indulti-; i

et lltteris apostolicis, etiam civitalibus,

dioecesibus, provinciae et locis, ac eliam

ecclesiis , monasteriis ci Ordinibus prae- i

diclis illorumque superioribus, magistra-

tibiis, civibus et incolis , ac praesuiibus,
[

capilulis, abbutibus, convenlibus et snpe- I

rioribus, necnon iudicibus synodalibus,

conservaloiibus
, oidinariis, dclegaiis et

noiaiiis teierijquc supradiciis et quibus-

M ROMANim An,

vis aliis personis, in genere vel in specie,

sub quilìuscumque tenoribus et formis,

ac cum quibusvis, etiam derogatoriarum

derogatoriis aliisque efficacioribuset inso-

litis, clausulis, irritantibusque et aliis,

etiam vini contractus et statuti, etiam per-

petui , atque legis inducenlibus decretis,

ac etiam inotu,scienlia etpotestatis pleni-

tudine similibus, et etiam consistoria-

iiter ac alias, etiam pluries et ileratis vici-

bus in conlrarium quomotìolibet con-

cessis, confirmatis, approbatis et inno-

vati?, impo'blerumque etiam concedendis,

confìrmandis, approbandis et innovandis.

§ 19. Ouibus omnibus et singulis, eliam

si
,
prò illorum succienti derogatione,

alias de illis eorumque totis tenoribus

speciali?, specifica, individua et expressa,

non autein per clausula? generales idem

importante?, nientio seu quaevis alia ex-

pressio ad hoc habenda , aut quaevis alia

exquiiita forma ad hoc servanda foret,

tenores huiusmodi , ac si de verbo ad

verbum inserti fonent praesentibus
,
prò

piene et suflficienler expressis et inserti?

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus, ac sufficienler

ilerogatum esse et fore decernimus, ce-

terisque contraili? quibuscumque; aat si

iudicibus synodalibus, oonservatoribus,

ordinarli? et delegali?, ac notarli? cele-

risqiiesupradiclis vel quibusvis aliis, com-

muniler vel divi?im , ab eadem sii Sede

indultum quod interdici, suspendi vel ex-

communicai'i non possinl per lilteras apo-

slolicas non facienies plenam et expressam

ac de verbo ad veibum de indulto huius-

modi mentionem.

Datum Romae apud Sanclum Pelrum,

sul) annulo Pi?catoris, die quarta iunii
,

millesimo quingentesimo ocluagesimo ,

pontificalus nostri anno ix.

Dat. die 4 iunii 1580, ponlif. anno ix.

c-\\ì
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CXIX.

Confratcrnitati Sun'clissimi Corporis

ClirisU, in ixxlcsia Sancii Autjusliaii

Ordinis Ercmilarum de Urbe insti-

lutae, qmlannis niimn rcum idiinio

suppiicio damnatum liherandi facidta-

tem concedit ^.

Gregorias Papa XIII, ad perpetnam rei memoriam.

Inducli eximia pietale ac charitalc quas

dilecti filii confratres confralernilatis San-

ctissimi Corporis Chrisli, in ecclesia domus

Ordinis fratrum Eremilarum S. Auguslini

de Urbe canonice institutae, erga paupe-

res impenduiit, iiiducimur ul eos spiri-

OREGORIUS XTII PP. S/J AD. C. 1580

' Corporis Chrisli nunr Pt prò tempore

existentibus, ad instar aliarum dictae Ur-

bis socielatum
, ut unum carceratum , Facaiiaiii-'

quem inaiucriiil, ex quocumque crimine unum suppucu

damnalum, citra tamcn haeresis, fa Isae
"'""'"'•

monelac,falsifica(ionis lilterarum, suppli-

cntionum. cnmmissionum et aliarum gra-

tiarum apostolicarum, laesae maiestatis,

assassinii et propinali veneni crimina,

etiamsi ultimo suppiicio plectendus va-

nirei, habita lamen ab haeredibus offcnsi,

quatenus aliquis existat, pace, ad laudera

Sanctissimi Corporis Chrisli, et ad diclo-

rum confralrum electionem, singulis an-

nis perpeluis fuluris temporibus, e carce-

ribus educere
, ac educlum a crimine

tualibus favoribus et oraliisprosequamur. i „ ,^„,„ ,. , . ,

„ , „ . ^ "^
. . .

i

luuusmodi et poena exinde proveniente
§1. Cum ilaqiie, sicut accepimus, ipsi

:»u>t con- confratres aliquol puellas pauperes sin-
j

le. gulis annis in nialrimoniuni collocare ,
|

infirmos curare et opportuna quaequae I

eis ministrare, ac defiinctorum corpora
!

ad sepulturam associare, aliaque pia et ì

charitaliva opera, ad omnipotenlis Dei i

laudem el gloriam, ac aniiiiarum salu- 1

lem et populi aedificalionem, exercere
j

consueverint ; et per diversos Romanos
|

Pontilices praedecessores noslros dileclis

filiis Imaginis Sanctissimi Salvaloris ad

Sancla Sanclorum Lalcrancnsis eccle-

iberare valeant, apostolica auctoritate,

per praesentes facullatem et auctoritatem

impartimur.

§ 2. Mandantes nunc et prò tempore Manjaiore-

de Misericordia nuncupati, Sanctissim

Crucilixi , ac Sanclissimae Trinitalis de

Urbe sodalitalibus, et earum singulis, ul

unum vel plures ex carceralis el ex quo-

vis crimine, etiam capitali, detenlis
,

quibusdam solemnibus diebus liberare

possint concessum el indullum exis'.at,

supplicalionibus voneraljilis fialris Pelli

Dunyn Volslensis, oppidi Plocensis, el ca-

rissimi in Chrislo filli nostri Slcpliani Po-

loniae regis illusi ris aputì nos Scdenique

Aposlolicam oratoris, liac in parlo incli-

nali, eisdem conlValribus confialornitalis

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.

et causarum Camerae Apostolicae gene-

rali auditori, senatori et illorum locale-

nenlibus, necnon cpnservaloribus celeris-

que iustiliae minislris, adminislratoribus

et officialibus
, ut ad omnem requisitio-

nem et simplicem pelilionem et instan-

tiam confralrum piwlatoium, ipsis in ora-

I

tono eiusdem conl'rali.'iniialis constitutis,

carceratum, per eos, ul pracfertur, eli-

gendum, eidem conlValernilati seu illius

confratribus singulis annis perpeluis fu-

tuiis temporibus leiaxenl , ac rcalitcr et

cum elTeclu rolaxari facianl. Ila quod li-

ceat e carceribus, ut praelerlur, liberato

libere uhique iocorum ire, redire, morari

ntgociaque tiactare; eumquo noscxnunc,

piout ex lune, absolvimus et liberamus,

et ad propriaiii famam, honores pristinos

et bona quaccumque,- non lamen fìsco

incorporata, ac pristinum et eum, in quo
antequam delinquerei eral, stalum, abs-

que aliqua poenae vel muìclae solutione,

resliluimus, reponimus ci plenario rem-
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tegramus, volenles ut omnes et singuli

processus, inquisitiones el condemnatio-

nes, contra cum foisan formati por quos-

cumque iudices, cassenlur et aboleanlur,

ipsosque cassari et aboleri mandent et

copto quod in Burgensi et plurihus aliis

Hispaniarum civiialibus el aliis locis una

saluberrima confraternitas, sub vocalnilo

Ss. Nominis Dei, institutaeiat, cuius con-

fralrum partes polissimuni 'essent dili-

facianr, prout nos illos cassamus et abo- i
gonler cavare ne ipsi vel alii coram eis

lemus, nulliusque luisse seu fere roboris
j

aliquo modo , nisi ob causam gravissi-

mam, iurarent, et contrafacientes mode-

sto admonerent
;
quodque ipsi confrater-

nitati plurimi christifideles se conscribi

fecerant
,
quorum opera et studio blas-

phemiae , periuria et alia illicita iura-

menta prohibebantur, dictus praedeces- '»'»U

sor omnibus et singulis dictae confrater-

to IV, Innocontio Vili, Alcxandro V, !
nilalis ubivis terraruru prò tempore dif-

"„7=i

lulio II, Leone X, Clemenle VII, Pio IV
!

fusae utriusque sexus confratribus in illa

vel momenti decernimus. Ita quod carce-

ratus relaxandus huiusmodi nullo um-

quam tempore molestar! possit.

§ 3. Non obstantibus praemissis ac

nsrnfatio con- constituliouibus ot ordinalionibus aposto-
liariorum. ... .

, ,
... ..

ucis, eliam contra iiomicidas aliorumque

criminum reos a felici? recorJationis Six- fratcril

Nomi

•IM.

et Pio V el aliis Romanis Pontificibus

praedecessoribus nostris , eliam contra

conlumaces, editis conslitutionibus et or-

dinalionibus, etiamsi in illis caveretur ex-

presse quod illis non censeretur deroga-

tum, nisi illorum tenore expresso et in-

serto, ac aliis qiiibusvis clausulis el de-

cretis; quibus omnibus, liac vice dumtaxat,

specialiter et expressc derogamus , cete-

risque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

prò tempore descriptis, qui, vere poeni-

tentes el confessi, die feslo Circumci.-io-

nis Domini nostri lesu Chrisli annis sin-

gulis Sanctissimum Eucharistiae Sacra-

raenlum susciperent, et solemnitali per

ipsam confraternilalem diete die fasto

ubivis locorum prò tempore celebrar! so-

litae in toto vel in parte interessent, quo-

ties id agerent, toties, prò quolibel die

feslo buiusmodi, pleiiariam omnium pec-

catorum suorum indulgeuliam el remis-

cxx.

Apfrobatio instUutirrnis confraternìlalis

sub invocalione Sanclissimi Noìiiiiii^

Dei, adversus blasplienios in Ilispania-

" rum reijnis ercctae, cum lanjilione in-

ditlgentiaram *.

Gregonu& Papa XIII, ad perpetnam rei memoriam.

» . <.. § 1. Alias per fclicis recordaliohisPium

ei eiordiom. Papaiu IV, praodeccssorem nostrum, ac-

1 Ex Regtsl. in Secret. Brev.

sub annulo Piscatoris , die quinta iulii, sionem concessit ; illis vero dictae con-

millesimo quingentesimo ocluagesimo, iVaternitalis confratribus, qui qualibet

pontilìcatus nostri anno ix. P'in^a die dominica uniuscuiusque men-

ni . re;- y Aron ,„ .f „ .>. sis lotius anni ad missam , uuam ipsi
Dal. die 5 lulu ia80, ponili. a.Miio IX. . ,. ' , ,

confratres audire lenerenlur, audiendam

convenirent, quotiescumque id agcient,

decem annos
;
qui vero temere iurantem

aul alias divinum Nomen blasplieman-

tem modeste et cliaritative admonerent,

prò qualibet vice, cenlum dies ; el cui-

cumque verbi Dei pi'aedicatori, saeculari

vel cuiusvis Ordinis rogulari, qui christi-

fideles ut a iuramonlorum abusibus ca-

verenl , et hanc dictae confraternilatis

regulam amplecterenlur, /lortatus foiol,

decem annos de eis iniunctis * niiseri-

cordiler in Domino relaxavit.

§ ì>. Nccnonipsis confratribus, ut di-

1 Adde poeiHtoi^m cum Malli) (r. t.).
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do die festo Cirrumcisioniis quosmirique

sibi bcnevisos ci idonoos presbyteros ,

saeculares vel cuiiisvis Onlinis regnlares,

per ordinariiini loci appuobandos, in siios

possont elii^ere confessores, qui, confcj-

sionibus eorum diligenler andilis, cos et

corum quemlibel ab omni el quacumque

excommunicationis, eliam maioris, etaliis

senlenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab lioraine aut mixtim, quavis occasione

vel causa, latis, salvo tamen iure terlii,

non dc'dissent inlerdiclo, corum cadavera

cum moderala pompa sepeliri libere et

licite valerenl, et interim interdicta et

cessaliones a divinis buiusmodi
,

quae-

cumque essent, ad cffeclum praemissum

omnino suspcndeicnlur et suspensa esse

ccnserentur, indulsil.

§ S. El deinde piae mcmoriae Plus

Papa V, eliam piaedecessor noster, quod

in civilalibus, oppidi.s el locis lotius orbis

christiani, in quibus forent coclesiae Or-

necnon omnibus excessibus el deliclis,
[

dinis Praedicalorum, ibi tantum, videlicet

quantumcumque gravibus el enormibus,

etiam locorum ordinariis el Sedi Apo- et in diclis eeclesiis Praedicalorum dum-

slolicae reservalis, praelerquam in bulla

die Coenae Domini legi consueta conten-

tis, absolvere, ac vota quaecumque, Hie-

rosolymitano, visilationis liminum bealo-

rum aposlolorum Peiri el Pauli pracfa-

lorum de Urbe, ac Sancii lacobi in Com-